- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內
容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GOLDLION HOLDINGS LIMITED
金  利  來  集  團  有  限  公  司

(依據香港公司條例於香港註冊成立 )
（股份代號：  533）

委任副行政總裁

金利來集團有限公司 (「本公司」 )董事會 (「董事會」 )欣然宣佈，曾永康先生

已被委任為本公司副行政總裁 (「副行政總裁」)，並於二零一二年五月十一日

生效。

作為副行政總裁，曾先生將向本公司行政總裁匯報，並協助履行關於監督及

管理本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」)日常營運的執行職務。曾先生亦將

對提高本集團營運效率、市務發展及策略計劃作出貢獻。

曾先生，四十九歲，於一九八六年畢業於英國伯明翰大學，取得數學學士學

位，及於二零零八年獲美國西北大學凱洛格管理學院聯同香港科技大學商學

院合辦之高級行政人員工商管理碩士課程的工商管理碩士學位。此外，曾先

生亦於數家世界頂尖工商管理學府修畢行政人員課程，此包括哈佛大學、歐

洲工商管理學院和清華大學。

曾先生擁有超逾二十年的零售管理、銷售及市務管理、和營運管理經驗。於

加入本公司前，曾先生於香港賽馬會 (「馬會」)任職八年，先後於二零零四年

五月至二零零九年三月出任馬會場外投注事務部主管，及於二零零九年四月

至二零一二年三月出任馬會現金投注事務部主管。在此之前，曾先生於香港

電訊有限公司 (及其後為電訊盈科有限公司 )任職十年，歷任數個總經理職位，

最後獲委為零售業務及直銷總監。

曾先生與本公司任何董事、高層管理人員、主要股東或控股股東概無任何關

連。於過去三年內，曾先生未有在任何於香港或海外上市的公司中擔任董事

職務。

董事會相信，以曾先生的經驗和技能，必能為本集團的未來成功作出正面的

貢獻。

本公告乃本公司自願作出。

- 2 -

承董事會命

公司秘書

甘耀國

香港，二零一二年五月十日

於此公告日，本公司董事會由執行董事曾憲梓博士、曾智明先生、黃麗群女

士，非執行董事吳明華先生，獨立非執行董事劉宇新博士、黃英豪博士及李

家暉先生組成。